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ket for Regjeringen til ikke længere at optræde
som Udleier, hvilket jeg troer er en meget uheldig
Form, men derimod som Sælger, hvilket vist-
nok i dette Tilfælde vilde betale sig meget godt.
——— Det var dernæst ønskeligt, om det blev un-

dersøgt af det Udvalg, som jeg haaber vil blive

nedsat i denne Sag, hvorvidt Frederiksberg
Slot kan ——— hvad det idetmindste forekommer
mig, der har været gjort Hentydninger til fra
allerhøieste Steder — blive anvendt til Invalide-

hospital, eller om der« vil komme en Tid, da

man maa ønske, at Frederiksberg Slot snarest
muligt bliver udleiet til saa gode Priser som
muligt i Statskassens Tarv. Det var disse
Bemærkninger, jeg havde at gjøre.

Formandem Jeg har troet det muligt
at tilendebringe Forhandlingen over denne Sag
idette Møde, og da der endnu kun er to

Medlemmer, som have begjært Ordet, antager
jeg, at det ærede Thing vil have Taalmodig-
hed til at holdeud endnu i nogen Tid. Folke-
thingsmanden for Odense Amts Ene Valgkreds
har Ordet.

Mellem Jeg frafalder Ordet.

Formandem Folkethingsmanden for
Randers Amts Iste Valgkreds (A. Hage) har
Ordet.

A. Hage: Maa jeg blot have Lov til

at sige, at de Bemærkninger, jeg har gjort,
ikke vilde være fremkomne, dersom de Summer,

jeg har nævnt, ikke vare opførte paa Finants-

loven. Jeg skal dertil føie, at det vilde gjøre

mig og Flere med mig ganske overordentlig
ondt, om den høitærede Jndenrigsminister paa

Grund af et Spørgsmaal af denne Natur

skulde vilde forlade den Stilling, han nu ind-

tager, og som jeg er overbeviist om, at han

tager sig af med stor Nidkjærhed og Varme

og« med Ønsket om at udrette noget Nyttigt

(Horl Hør!). Det vilde altsaa være mig per-

sonligt, og jeg hører-, at det ogsaa vilde være

flere Andre overordentlig smerteligt, om den

høitærede Minister skulde tage sig den Sag,
der har været under Omtale, i den Grad nær,

at han hellere vilde forlade sin Plads end faae

Loven sauetioneret. Det høist vigtige Spørgs-
maal, angaaende Vetoets Anvendelse, som det

ærede Medlem for Holbæk Amts 2den Valg-
kreds (Tscherning) bragte frem, skal jeg ikke

nu gaae ind paa, netop fordi det er saa
vigtigt, men jegsforbeholder mig ved en anden

Leilighed at gjenoptage det.

Da Ingen videre begjærede Ordet, sattes
Sagens Overgang til 2den Behand-
ling under Afstemning og vedtoges først
eenstemtnig med 49 Stemmer, samt ved et der-

paa foretaget Navneopraab, som det af neden-

staaende Liste vil sees, eenstemmig med 51

Stemmer.
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